

**Edunvalvonta ja koulutuksen laadun  
varmistus.**

**Tutoroinnin organisointi.**

**Opiskelijahyvinvointi ja JAMKOn kuntosali.**

**Tapahtumat.**

**Näistä asioista  
JAMKOn jäsenmaksu  
koostuu.**

**Viestintä.**

**Jäsenetujen ja yhteistyökumppanuuksien  
neuvottelu.**

**Hallinto ja henkilöstö.**

**Järjestelmien kulut.**

**SAMOKin ja OLL:n jäsenmaksut.**

# **Edunvalvonta ja koulutuksen laadun varmistus.**

JAMKOn edunvalvonta tähtää opiskelijan aseman, koulutuksen ja hyvinvoinnin parantamiseen ja ylläpitoon Jyväskylän ammattikorkeakoulussa ja yhteiskunnassa. Tarjoamme mm. tukea ja neuvontaa opiskelijoille ja tuomme opiskelijoiden ääntä esiin keräämällä palautetta ja toimimalla työryhmissä.

## **Tutoroinnin organisointi.**

JAMKolla on tutorjärjestelmä, jossa aiemmin opintonsa aloittaneet opiskelijat eli tutorit auttavat uusia opiskelijoita pääsemään vaivattomasti kiinni opintoihin, korkeakoulumaailmaan ja opiskelijaelämään. JAMKO rekrytoi ja kouluttaa vuosittain uudet tutorit tehtäviinsä.

# **Opiskelijahyvinvointi ja JAMKOn kuntosali.**

**JAMKO edistää opiskelijoiden kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin, kuten terveyteen ja opintososiaalisiin etuuksiin liittyviä asioita. Lisäksi ylläpidämme jäsenillemme ilmaista kuntosalia, joka mahdollistaa liikunnan harrastamisen helposti kampuksella opiskelupäivän ohessa.**

## **Tapahtumat.**

**Järjestämme paljon erilaisia tapahtumia opiskelijoille ja jäsenillemme, ja näin pyrimme mm. edistämään opiskelijoiden yhteisöllisyyttä korkeakoulussa.**

**Tapahtumien kirjo vaihtelee isoista opiskelijabileistä hyvinvointitapahtumiin ja rentoon yhdessäoloon.**



## **Viestintä.**

**Viestimme aktiivisesti mm. verkkosivujemme, sosiaalisen median kanavien sekä jäsenkirjeemme kautta.**

**Tämän lisäksi teemme esimerkiksi kannanottoja opiskelijoita koskevista aiheista.**



## **Jäsenetujen ja yhteistyökumppanuuksien neuvottelu.**

**Neuvottelemme jatkuvasti uusia yhteistyökumppanuuksia ja jäsenetuja jäsenillemme. Lisäksi kartoitamme aktiivisesti mahdollisuuksia uusien jäsenetujen hankintaan opiskelijaelämää helpottamaan ja tukemaan.**

## **Hallinto ja henkilöstö.**

JAMKOn hallituksen tukena päivittäisessä työssä toimii palkattu henkilöstö.

Hallintokuluihin kuuluvat myös lukuisat pakolliset vakuutusmaksut sekä koulutusmaksut.

## **Järjestelmien kulut.**

Järjestelmien, kuten taloushallinnon järjestelmien ja jäsenrekisterin ylläpitokustannukset.

## **SAMOKin ja OLL:n jäsenmaksut.**

JAMKO on Suomen opiskelijakuntien liitto SAMOK ry:n ja Opiskelijoiden liikuntaliitto OLL:n jäsen.